
1. Vstupní přirážka k aktuální hodnotě podílového listu obhospodařovaného 
a administrovaného investičního fondu placená investorem, je-li uplatňována

ZÁKAZNICKÁ

2. Výstupní srážka odčítaná od aktuální hodnoty podílového listu obhospodařovaného 
a administrovaného investičního fondu placená investorem, je-li uplatňována

ZÁKAZNICKÁ

3. Poplatek účtovaný Společností za obhospodařování investičního fondu ZÁKAZNICKÁ

4. Výhody a slevy poskytované investorům, např. sleva ze vstupní přirážky, je-li
uplatňována

ZÁKAZNICKÁ

5. Bonusy poskytované investorům Společností z majetku Společnosti, např. bonus k investici 
do investičního fondu ve formě podílových listů

ZÁKAZNICKÁ

6. Věcné bonusy poskytované investorům v souvislosti s akvizicí investorů do
investičního fondu nebo v souvislosti s propagační soutěží v hodnotě 500 Kč až 10 000 Kč

ZÁKAZNICKÁ

7. Poplatky nezbytné k zajištění řádného výkonu činnosti Společnosti jako
obhospodařovatele a administrátora investičního fondu (např. platby za audit,
účetnictví, právní a daňové služby a podobné nezbytné platby)

PROVOZNÍ

8. Odměny placené Společností jako obhospodařovatelem a administrátorem
investičního fondu distributorům cenných papírů vydávaných investičním fondem jako
podíl na vstupní přirážce k aktuální hodnotě podílového listu ve výši 100 %, neposkytl-li
distributor investorovi slevu

OSTATNÍ

9. Odměny placené Společností jako obhospodařovatelem a administrátorem
investičního fondu distributorům cenných papírů vydávaných investičním fondem ve výši 
0,00833 % až 0,07083 % hodnoty podílových listů investorů ke konci každého
kalendářního měsíce

OSTATNÍ

10. Odměny placené Společností jako obhospodařovatelem a administrátorem
investičního fondu distributorům cenných papírů vydávaných investičním fondem
v souvislosti s produktem „Termín 3 roky“ (částka odpovídající hodnotě 1,5 % z investorem 
investované částky do tohoto produktu investičního fondu)

OSTATNÍ

11. Odměny placené Společností jako obhospodařovatelem a administrátorem
investičního fondu distributorům cenných papírů vydávaných investičním fondem
v souvislosti s produktem „ATRIS SPORO“ (částka odpovídající hodnotě 1 % z investorem 
investované částky do tohoto produktu investičního fondu)

OSTATNÍ

PŘÍLOHA Č. 2
SEZNAM PŘIJATÝCH A POSKYTNUTÝCH POBÍDEK 
V RÁMCI ČINNOSTI SPOLEČNOSTI

ČÍSLO POPIS POBÍDKY KATEGORIE POBÍDKY

Seznam přijatých a poskytnutých pobídek v rámci činnosti Společnosti ATRIS  investiční společnost, a.s.1 / 2

souhrnně od 1. 1. 2018



+420 222 204 444
info@atrisinvest.cz

ATRIS investiční společnost, a.s.
Plzeňská 3217/16
150 00 - Praha 5

IČO: 276 47 188
č. účtu fondu Realita: 
626111626/0300

12. Odměny placené Společností jako obhospodařovatelem a administrátorem
investičního fondu distributorům cenných papírů vydávaných investičním fondem
v souvislosti se všemi typy produktu (částka odpovídající hodnotě 2 % z investorem
investované částky do investičního fondu)

OSTATNÍ

13. Odměny placené Společností jako obhospodařovatelem a administrátorem
investičního fondu distributorům cenných papírů vydávaných investičním fondem
v souvislosti se všemi typy produktu (částka odpovídající 1/12 z 0,5 – 0,8 % hodnoty
podílových listů investora ke konci každého kalendářního měsíce)

OSTATNÍ

14. Odměny placené Společností jako obhospodařovatelem a administrátorem
investičního fondu distributorům cenných papírů vydávaných investičním fondem jako
cílová složka odměny na základě objemu finančních prostředků, zainvestovaných 
v rozhodném období souhrnně investory do fondu na základě smluv, jejichž uzavření
bylo zprostředkováno konkrétním distributorem, a za splnění dalších dodatečných
kritérií (částka odpovídající 1 % takto zainvestovaných prostředků)

OSTATNÍ

15. Věcné bonusy poskytované třetím osobám v souvislosti s akvizicí investorů do
investičního fondu nebo v souvislosti s propagační soutěží v hodnotě 500 Kč až 10 000 Kč

OSTATNÍ

16. Odměny placené Společností jako obhospodařovatelem a administrátorem
investičního fondu pracovníkům Společnosti za doporučení investorů do cenných
papírů vydávaných investičním fondem (ve výši odpovídající hodnotě 0,4 % hodnoty
podílových listů investora ke konci každého kalendářního roku ve vztahu ke
konkrétnímu investorovi doporučenému pracovníkem Společnosti), odlišné od mzdy,
odměny za výkon funkce nebo jiného plnění na základě pracovní nebo obdobné
smlouvy, smlouvy o výkonu funkce nebo dodavatelské smlouvy.

OSTATNÍ

2 / 2

ČÍSLO POPIS POBÍDKY KATEGORIE POBÍDKY

mailto:info@atrisinvest.cz

